



PÅ LIVETS VILLKOR. "Det gäller att få perspektiv på vad som är problem och vad som är riktigt svårt", säger Eva Nilsson.

Foto: SOFIE WIKLUND

Evas livskraft ska inspirera biopubliken

För drygt tolv år sedan dök Eva Nilsson från en brygga utanför Alnön och slog i botten.

Hon bröt nacken och förlamades, men trots svårigheter väljer hon att fokusera på det som är positivt.

I morgon har dokumentärfilmen om hennes liv premiär.

I dag är Eva Nilsson konstnär och har också skrivit en bok om sin historia. En historia som nu alltså blivit film. Det var en tidningsartikel om Eva Nilsson som fick regissören Stefan Frankel att intressera sig för

hennes liv. Han säger att det finns ett hopp i hennes berättelse. Med filmen vill han inspirera människor som har det svårt att kämpa vidare.

– Det är viktigt att göra filmer med ett ljus i sig. Hon är en jättestark människa som har en positiv livskraft, säger Stefan Frankel.

Dokumentärfilm

Möjligheten att inspirera andra var också Eva Nilssons skäl till att vilja vara med i dokumentärfilmen.

– Ju fler forum tankarna tas upp i desto bättre. För ju mer information man får desto snabbare tar man sig igenom saker, säger hon.

Eva Nilsson säger att även om filmen handlar om henne så gör den i grund och botten inte det. Den är snarare om situationer man ställs inför och hur man väljer att hantera dem.

Hon säger att hon har haft oredliga motgångar, men att man måste lägga om tänket och se vad som är möjligt i stället.

– Filmen handlar om att få till förändringar och göra så gott man kan utifrån var man befinner sig. Det gäller att fokusera på allt positivt som finns, säger hon.

Eva Nilsson valde titeln på dokumentärfilmen, "Att leva på livets villkor". Den premiärvisas i Kyrkans hus i Sundsvall i morgon, då både hon, regissö-

ren Stefan Frankel och musikkaparen Göran Månsson kommer att närvara. Eva Nilsson säger att hon är nöjd med slutresultatet.

Svårt tala om olyckan

– Jag är jätteglad att filmen har blivit gjord. Det blev precis det som jag hade tänkt mig, säger hon.

I dag har Eva Nilsson en känslomässig distans till det hon varit med om. Men hon säger att det ändå är lite svårt att tala om olyckan och hela händelseförloppet.

– Det kommer aldrig att gå över, säger hon.

Sara Björkbacka

060-66 35 00